
ZARZĄDZENIE NR 276/2018 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 26 kwietnia 2018r. 
 

w sprawie odwołania Pani Beaty Siudzińskiej ze stanowiska 

 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Magnuszewicach 

 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 29 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 

lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 ze zm.), 

w związku ze złożonym przez Panią Beatę Siudzińską wnioskiem z dnia 25 kwietnia 2018r. 

w przedmiocie jej rezygnacji z funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej w Magnuszewicach, 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją w dniu 25 kwietnia 2018r. odwołuję się nauczyciela 

dyplomowanego Panią Beatę Siudzińską ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Magnuszewicach z dniem 30 kwietnia 2018r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         WÓJT 

                   /-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 276/2018 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 26 kwietnia 2018r. 

 

w sprawie odwołania Pani Beaty Siudzińskiej ze stanowiska 

 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Magnuszewicach  

 

Pani Beata Siudzińska pismem z dnia 25 kwietnia 2018r. złożyła wniosek o rezygnację ze 

stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Magnuszewicach. 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2017r. poz. 59 ze zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze 

w przedszkolu lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie 

złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. Jednocześnie 

w myśl art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017r. poz. 1875 ze zm.) do zadań Wójta należy m. in. zatrudnianie i zwalnianie 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

Stanowisko kierownicze w Szkole Podstawowej w Magnuszewicach, jakim jest 

powierzenie pełnienia stanowiska dyrektora szkoły zostało Pani Beacie Siudzińskiej, 

nauczycielowi dyplomowanemu powierzone zarządzeniem Nr 193/2017 Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 4 maja 2017r. na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Pismem z dnia 25 kwietnia 2018r., które wpłynęło do Wójta Gminy Kotlin w dniu 

25 kwietnia 2018r. Pani Beata Siudzińska złożyła rezygnację z powierzonego jej stanowiska 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Magnuszewicach, proponując datę odwołania jej 

z pełnionej funkcji z dniem 30 kwietnia 2018r. z powodu objęcia z dniem 1 maja 2018r. 

stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola „Słoneczko” w Kotlinie. 

Odnosząc się do treści w/w pisma organ wykonawczy przyjął, że rezygnacja z funkcji 

dyrektora szkoły, będąca jednostronnym oświadczeniem zawiera również ofertę odwołania 

z konkretną, zaproponowaną datą. Organ gminy przychylił się do tej prośby wychodząc 

z założenia, że na zasadzie zgodnych oświadczeń stron (porozumienia stron) może dojść do 

wcześniejszego niż za 3-miesięcznym wypowiedzeniem – odwołanie z funkcji kierowniczej 

w szkole. 

W tych okolicznościach wydano zarządzenie o powyższej treści. 

 

 

 

          

         WÓJT 

 

                   /-/ Mirosław Paterczyk 


